



Årsrapport

Idd SK 2013

Sesongen 2023



18 treningsvillige gutter og jenter møter opp på trening hver uke. Vi trente sesongen 2023 hovedsakelig utendørs, men trente litt inne på høsten for å være forberedt til kretsens futsal-serie. Sesongen startet 9. januar, og vi har trent to økter hver eneste uke, av og til tre økter (frivillig økt i helga).

Vi har stilt to lag i NFFs serie denne sesongen, Idd Blå og Idd Hvit. Dette var første sesong med syverfotball. På Risum KG har vi spilt mange veldig bra hjemmekamper, med masse trøkk fra publikum! Vi har reist Østfold rundt på bortekamper også i år.

Vi har deltatt på mange turneringer denne sesongen:

- Remmen Cup (innendørs, Remmenhallen).
- Fredriksten Cup (Strupe).
- Champions Cup (Råde).
- Big Cup 3vs3 (innendørs, Østfoldhallen).
- Vintercup 5vs5 (innendørs, Sarpsborghallen).

I tillegg kommer vår interncup, Copa Xmas, hvor det kjempes om heder, ære og pepperkaker! Copa Xmas avsluttes med julebord for laget, hvor alle møter stivpyntet og koser seg med julemat.

Totalt har laget spilt 93 kamper denne sesongen, og avholdt 72 treninger.

På Klubbens Dag var det flere av spillerne på 2013 som tok teknikkmerker. De gleder seg allerede til å forbedre resultatene neste år.

2013-laget er en treningsvillig og disiplinert gruppe som tar treningene seriøst, samtidig som de er fulle av trøkk og liv. Vi gjør mye sosialt, og vi har en del alternative treninger med for eksempel Mesternes Mester. Vi har også hatt en treningsleir med overnatting på Nyborg. Dette var veldig populært, og vi ha ny leir til våren! Laget spiser også kveldsmat sammen i det nye, flotte klubbhuset på Risum etter mandagstreninger. Da stiller foreldre opp med rundstykker, vafler og kakao. Dette har vært en veldig hyggelig sosial setting.

Vi trenerne ønsker å rette en ekstra stor takk til en helt unik foreldregruppe som alltid stiller opp. Om det er med kveldsmat, som dommere, heiagjeng, sjåfører, kioskvakt osv osv, en utrolig fin og positiv gjeng!

Iddesia hei!

Christian Lobsgaard
Arne Lauritzsen
Victoria Golden
Øyvind Harridsleff
Jens Kristian Borge